ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão: Determinação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro— CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhão
CNPJ, 06.779.466/0001-13

Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

PREGÃO PRESENCIAL N2 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 023/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NO
ACOMPANHAMENTO, REVISÃO, ADEQUAÇÃO DO E-SOCIAL, DESTINADOS A CÂMARA DE TIMON - MA

ATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N9 008/2023

Ao vigésimo oitavo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três no prédio da Câmara Municipal

de Timon - MA, reuniu-se às 09:00 horas, o Pregoeiro Oficial desta Câmara e respectivos membros de apoio,

em atendimento as disposições contidas na Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n. 5450 de 31 de

maio de 2005, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n2 008/2023. O Pregoeiro abriu a sessão

pública em atendimento às disposições contidas no edital. Em seguida aguardou-se o comparecimento dos

licitantes interessados. Na hora marcada nenhum licitante interessado compareceu à sessão. Abriu-se assim,

10 (dez) minutos de tolerância à espera de interessados. Nenhum interessado compareceu para participação

do presente certame, sendo assim declarado deserto. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro e sua equipe

de apoio deram por encerrada a sessão e determinou que fosse lavrada a presente ata que depois de lida e

achada conforme vai assinada pelos presentes.

Timon - MA, 28 de novembro de 2023.

Í tglittu PU241.-My

Francisco da Chagas Nery Netto
Pregoeiro

n(1.<1," (ii- )f ,-(/r)•(,\

Francisco das Neves de Sousa
Equipe de Apoio

Francisco Manoel da Silva Lopes
Equipe de Apoio